
Zápis Studentské rady - 7.4. 2025 

Osnova k řešení: 

● Tabule z 11 do 26 - tabule byla již přesunuta do jiné učebny, nicméně vedení bere 

špatný stav tabule v učebně 26 na vědomí 

● ve 3 jsou staré lavice - čeká se na peníze, výměna lavic je již plánovaná 

● ustálená učebna pro matematiku číslo 21 - paní Müllerová, aby chodila do učebny s 

ne bílou tabulí - hodin matematiky je moc, proto není možné, aby se všechny 

matematiky učily pouze v jedné učebně; paní Müllerová je takový školní "satelit" 

● nefungují dveře do šaten - bylo v řešení, dalé nefungují, chce to víc síly k otevření, 

hrozí opět vyražení skla - dveře podle věšeho fungují, musíme jen pár sekund počkat 

● učebna číslo 16 - víc odpočinková učebna přímo pro studenty, fotbálek, zrušit učebnu, 

přesunout maturitu  

● plavání uzpůsobit počasí + fény - bude provedeno v rámci rekonstrukce bazénu 

● kapesníky v krabičce na WC/do učeben - studenti si mohou zajistit sami 

● seminář z čj (více lidí) na poloviny - již v procesu 

● vložky a aromatické tyčinky - podrobnosti přiblíží paní Janouchová 

● posunout výuku kvůli příjezdu vlaků a autobusů - k řešení  

● DOFE - také k řešení 

Odpovědi pana ředitele na otázky přímo ze schůzky: 

● Po domluvě je možné nakoupit např. hudební nástroje, pokud to bude dosahovat 

možného rozpočtu školy  

● Fotbálek a jiné věci do školy - v řešení, ale není prostor  

● Fény budou dva (asi) - vlastní nelze používat z důvodu neprovedené revize  

● Hygienické pomůcky - dále budou, nově budou i tampóny, nesmí se nic stát - pokud 

nastane problém, budou tyto pomůcky zrušeny 

● Lavice se budou měnit až v moment, kdy na to bude čas - nyní spousty dalších 

investic a projektů k provedení  

● Cesta k bočnímu vchodu k šatnám - nelze, studenti mají chodit okolo, není to cesta  

● Kulturní akce - i studenti si mohou zjistit akce, které by je zajímali a po domluvě by se 

třída/škola mohla účastnit - škola se snaží třídám zařídit po celý rok různorodý 

program  

● Dortový den - zatím to vypadá, že projekt byl úspěšný - škola chce tyto akce dělat 

pravidelně - výtěžek jde na Dobrého Anděla - jiné projektové dny lze pořádat, ale bylo 

by lepší, kdyby to bylo v rukách studentů, nesmí narušovat výuku 

 


